Miejski Zaktad Komunikacji w Nowym Targu Rozktad wazny od: 01.01.2023
ul. Konfederacji Tatrzanskiej 1a

34-400 Nowy Targ

tel 182665883 v 504 094 448 v 182665882

email:mzk@nowytarg.pl,

www.mzk.nowytarg.pl

ROZKLAD ODJAZDOW

J.Pawia Il Rondo Ofiar Katynia

Stanowisko 2

Kierunek

Linia

Godziny odjazdu

Dnirobocze

Soboty |Niedziele i Swieta

Ludzmierz Petla

przez Ludzmierz Skrzyzowanie |
Ludzmierz Il

Ludzmierz O$rodek Zdrowia
LudZzmierz Kosciot

06:55s 13:45s 15:15s

Nowy Targ Ludzmierska Sad

przez N. T. Waksmundzka o$. Bereki
Nowy Targ Rynek |

Krzywa MOK

Nowy Targ Al.Tysigclecia D.A.
Osiedle Bor

06:25 06:55
08:35s 10:25
14:45

08:00
12:55

06:25

Nowy Targ Rynek |

przez N. T. Waksmundzka o$. Bereki

16:20
19:05

16:50s 18:00s

08:25
10:30
13:00
18:40

Obidowa Petla

przez N. T. Waksmundzka o$. Bereki
Nowy Targ Rynek |

Krzywa MOK

Nowy Targ Niwa Il

Nowy Targ Niwa llI

08:25 b

Zaskale Remiza

przez N. T. Waksmundzka o$. Bereki
Nowy Targ Rynek |

Krzywa MOK

Nowy Targ Al.Tysigclecia D.A.
Osiedle Bor

06:25s

OZNACZENIA KURSOW

b - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy dzien Swiat Wielkanocnych i w dniu 25 XII

S - kursuje w dni nauki szkolnej



BILETY NA PRZEJAZDY AUTOBUSAMI KOMUNIKACII MZK
mozna nabyé¢ w biletomatach stacjonarnych, mobilnych
oraz w aplikacjach

MALOPOLSKA

'v KARTA MW

AGLOMERACYINA

<4~ skycash




